
  
  

 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 
I.I.S.S. GIUSEPPE GREGGIATI 

Via Roma, n.1  46035 Ostiglia (Mantova) 
Tel. 0386/802360 -802301 

email: mnis006003@istruzione.it 
pec: mnis006003@pec.istruzione.it 

sito istituzionale: www.istitutogreggiati.edu.it  
C.F. 80024270201 

 

Prot. ° (vedi segnatura)           Ostiglia,  
 
OGGETTO: decreto di assunzione in bilancio progetto Erasmus + KA122 VET MOBILITY” Progetto n. 2024-1-IT01-
KA122-VET-000204839 - CUP F51B24000220006 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il D.I. 28/08/2018, n.129, Regolamento di gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche; 
VERIFICATO il programma Erasmus+ Ambito VET Invito a presentare proposte 2024 (EAC/A07/2023) 
VISTA la candidatura trasmessa all’Agenzia Nazionale INAPP da questo Istituto;  
VISTA la delibera del Consiglio d’Istituto n.10 del 07.12.2022 e successive modificazioni e integrazioni con la quale è 
stato approvato il P.T.O.F. per gli anni scolastici 2022/2025;  
VISTA la delibera del Consiglio d’Istituto n. 16 del 28.11.2024 con la quale è stato adeguato il P.T.O.F. per l’ anno 
scolastico 2024/2025;  
VISTE la Delibera n. 22 del CDI del 28.11.2024; 
VISTA la convenzione per il programma ERASMUS+ KA122 – Progetti di mobilità nell’ambito dell’Istruzione 
Professionale 2024-1-IT01-KA122-VET-000204839, attività stipulata dal nostro istituto con l’Agenzia Nazionale Erasmus 
Plus INAPP, prot. n. 25380 dell’11/10/2024;  
VISTA l’autorizzazione del budget in data 02 agosto con prot. 11620, da parte dell’Agenzia Nazionale INAPP;  
VISTO il finanziamento riconosciuto all’Istituto d’Istruzione Superiore Giuseppe Greggiati pari a 102.972,00 euro; 
RICHIAMATA la delibera di approvazione del programma annuale e. f. 2023 n. 15 del 13-01-2023; 
PRESO ATTO che si deve procedere all’assunzione dell’iniziativa progettuale al bilancio dell’Istituzione Scolastica per 
l’esercizio finanziario 2024 onde consentire l’avvio delle attività programmate e autorizzate; 
 

DECRETA 
 
L’assunzione in bilancio del finanziamento relativo al seguente progetto Erasmus+ KA122 VET: 

mailto:mnis006003@istruzione.it
mailto:mnis006003@pec.istruzione.it
http://www.istitutogreggiati.edu.it/
Protocollo 0028683/2024 del 11/12/2024



  
  

 

 
Codice identificativo 

progetto 
Titolo progetto Importo finanziato Codice CUP 

2024-1-IT01-KA122-VET-
000204839 

MOBILITY: La mobilità 
formativa transnazionale 

come strumento per 
sostenere la formazione 

professionale 

102.972,00 Euro CUP F51B24000220006 

 
Il Direttore dei Servizi Generali ed Amministrativi è autorizzato a predisporre l’inserimento nel Programma Annuale e i 
correlati atti contabili di accertamento dei fondi sulla gestione di competenza dell'anno finanziario 2024. 
Il presente atto viene trasmesso al Consiglio di Istituto, ai sensi dell’art. 10, c. 5, del Decreto Interministeriale 28 agosto 
2018, n. 129, per gli adempimenti di competenza. 

     Il Dirigente Scolastico   
dott.ssa Lorena Raffaella Carfì 
(Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art.24 del                   
D.Lgs. 82/2005 e ss.mm.ii.)       

 

 

 

 


		2025-01-23T11:02:21+0100
	Documento informatico firmato digitalmente da LORENA RAFFAELLA CARFI'  ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




